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266 00 Instituto de Educación para AdultosORGANISMO PÚBLICO:

TOTAL DEPENDENCIA 126,414,017.58 93.55%

INSTITUCIONALES 120,106,723.06 95.98%

F Educación

120,106,723.06 95.98%

M Educación para Adultos

120,106,723.06 95.98%

H Educación

120,106,723.06 95.98%

00 Programa Normal de Operación

120,106,723.06 95.98%

417 Proporcionar servicios de educación

120,106,723.06 95.98%

A001 Administración general.                                                                                                                                                                                                                                   

98,070,283.47 95.87%

Trabajador 494

318

176 176

318

0

0

176

318

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

176

318

A002 Educación para la vida y el trabajo.                                                                                                                                                                                                                      

8,258,345.90 96.95%

Adulto 105,480

25,688

79,792 39,932

12,809

39,860

12,879

40,223

12,746

39,569

12,942

0

0

0

0

19,370

6,156

51,322

16,330

6,236

1,877

445

198

2,419

1,127

A003 Atención a grupos étnicos.                                                                                                                                                                                                                                

3,969,280.48 97.20%

Adulto 21,218

5,808

15,410 7,613

2,935

7,797

2,873

7,280

3,060

8,130

2,748

0

0

0

0

11,727

4,551

2,422

747

1

1

1,259

509

1

0

A004 Plazas comunitarias.                                                                                                                                                                                                                                      

228,493.00 63.47%

Adulto 22,440

5,286

17,154 8,574

2,641

8,580

2,645

8,652

2,620

8,502

2,666

0

0

0

0

4,580

1,319

10,715

3,339

1,222

359

99

30

538

239

A005 Chiapas Solidario ¡Con hechos leemos y 

escribimos!.                                                                                                                                                                                                       

9,580,320.21 96.97%

Adulto 112,612

27,567

85,045 42,486

13,765

42,559

13,802

42,708

13,745

42,337

13,822

0

0

0

0

26,861

8,699

49,940

15,868

5,297

1,630

1,129

512

1,818

858



GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2008
AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES

(ENERO - DICIEMBRE)

PTO2007-53.2

18/05/2009Fecha:

Página:  2 de 2

CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

% EJERCIDO

266 00 Instituto de Educación para AdultosORGANISMO PÚBLICO:
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INSTITUCIONALES 120,106,723.06 95.98%

Directora General

Lic. Cecilia Franco Zapata


